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Defensoría del Consumidor Financiero - Dr. JOSÉ FEDERICO USTARIZ GÓNZALEZ.  Carrera 11 A  N:  96-51 OF  203 EDIFICIO OFICITY  de la ciudad de Bogotá D.C. telefonos  6108161 6108164 . E-mail: defensoriafiduprevisora@ustarizabogados.com de 8: de Lunes a Viernes en jornada continua". Si usted
requiere información adicional acerca de la Defensoría del Consumidor Financiero, consúltenos de forma telefónica o diríjase directamente a las oficinas principales en la ciudad de Bogotá o a nuestras agencias. Las funciones del Defensor del Consumidor son: Dar  trámite a las quejas contra
las entidades vigiladas en forma objetiva y gratuita. Ser  vocero de los consumidores financieros ante la institución. Usted puede  formular sus quejas contra la entidad con destino al defensor del Consumidor en cualquiera agencia, sucursal, oficina de corresponsalía u oficina de atención
al público de la  entidad, asimismo tiene  la posibilidad de dirigirse al defensor con el ánimo de que éste formule recomendaciones y propuestas  en aquellos aspectos que puedan favorecer las buenas relaciones entre la Fiduciaria y sus Consumidores. Para  la presentación de quejas ante el

Defensor del Consumidor no se exige ninguna formalidad,  se sugiere que la misma contenga como mínimo los siguientes datos del reclamante: 1. nombre. 2. Identificación. 3. domicilio. 4. descripción de los hechos y/o derechos que  considere que le  han sido vulnerados.
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32795936CEDULA LUZ HELENA CACERES RAMOSNOMBRE

BOGOTA D.C.DEPARTAMENTO

BOGOTA D. C.MUNICIPIO

NO DEFINIDOPLANTEL

DISTRITALVINCULACION

SISTEMA GENERAL DE
PARTICIPACION

FUENTE RECURSOS

SANTAFE DE BOGOTA
     

DEPARTAMENTO BOGOTA D. C.                            MUNICIPIO

NO DEFINIDO
PLANTEL

201103180079621

201205090101585

201304080052338
201403280051039
201503270053543
201603310054497
201703310053087
201803280052906
201903290052538
202003310051324
202103310050116
202203310049185

COMPROBANTE

18 MAR 2011

09 MAY 2012

08 APR 2013
28 MAR 2014
27 MAR 2015
31 MAR 2016
31 MAR 2017
28 MAR 2018
29 MAR 2019
31 MAR 2020
31 MAR 2021
31 MAR 2022

FECHA  PAGO

BANCO POPULAR

BANCO POPULAR

BBVA COLOMBIA
BBVA COLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA

BANCO

POPULAR C. DE SERVICIOS CARRERA
OCTAVA - BOGOTA
POPULAR C. DE SERVICIOS CARRERA
OCTAVA - BOGOTA
BBVA SUCURSAL ABIERTA
BBVA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA
BANCOLOMBIA SUCURSAL ABIERTA

SUSCURSAL

 24,750

 94,806

 207,448
 226,131
 300,087
 463,939
 899,028
 964,545
 944,377

 1,178,743
 1,063,393

 885,612

PAGO NETO

VINCULACION FUENTE RECURSOS PRESTACION VALOR NRO.RESOLUCION FECHA PAGO

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

AÑO

 3.88%
 4.61%
 5.85%
 4.44%
 4.46%
 5.13%
 7.52%
 6.37%
 5.05%
 4.98%
 3.64%
 2.55%

DTF

 637,887
 1,418,650
 1,489,583
 1,546,922
 1,635,363
 2,315,235
 2,911,517
 3,186,834
 3,558,552
 4,969,001
 5,544,545
 5,515,782

CESANTIA

 24,750
 94,806

 207,448
 226,131
 300,087
 463,939
 899,028
 964,545
 944,377

 1,178,743
 1,063,393

 885,612

INTERES

10 MAR 2011
21 MAR 2012
27 MAR 2013
22 MAR 2014
18 MAR 2015
12 MAR 2016
17 MAR 2017
16 MAR 2018
19 MAR 2019
24 MAR 2020
27 MAR 2021
22 MAR 2022

FECHA

PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           
PRESENTE PAGO                           

ESTADO

PAGOS REALIZADOS A PARTIR DE 1997

INTERESES PAGADOS

CESANTIAS QUE AFECTAN LA LIQUIDACION DE  INTERESES

 637,887
 2,056,537
 3,546,120
 5,093,042
 6,728,405
 9,043,640

 11,955,157
 15,141,991
 18,700,543
 23,669,544
 29,214,089
 34,729,871


